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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17623601U

2. Data e Regjistrimit 23/02/2021
3. Emri i Subjektit IRFA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 2, Rruga 
Çermenikes, objekt privat me numer pasurie 1/278, zona 
kadastrale 2446. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim dhe zbatim ne  telekomunikacion, 

internet, linjat e fibrave optike, dhe ne instalimin e 
mirmbajtjes te sistemeve te sigurise. Ne fushen e ndertimit,  
rruge, ujesjellsa, kanalizime, objekte civile, publike, 
rikonstruksione ndertesash, infrakstrukture, linja elektrike, 
sisteme ndriçimi. Studim projektim dhe zbatim ne fushen e 
mjedisit pyjeve ujrave, dhe energjise te gjelbert.
Irena Brazhda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2021                Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrenaBrazhda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Mini eskavator Catipillar 
304 CCR Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Kamion , 
Mercedez Benz, me targe AB 766 DU 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IRFA GROUP
E-Mail: irenabrazhda@gmail.com  
Telefon: 0696221475  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-662752-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798979-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 13.10.2021 per Hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Kamion , Mercedez Benz, me targe AB 766 DU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866385-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Mini eskavator Catipillar 304 CCR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954333-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5E834E-2D4C-4487-8578-979240AA4801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B858348-93B6-4C22-BBBF-CF08EBF8AA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115C11EE-41D2-45F3-91E7-AD68AAD9FF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FA57FF-9417-4BB9-9CA1-E6EFFCE1D2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB75AA01-D825-40B5-B54E-166D91FAA9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F73C2B9-6394-43B4-930A-63A8AB40A082
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
pasqyra financiare irfa 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 Irfa , qkb.xlsx
SHenime Shpjeguese irfa 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres qkb 
irfa.xlsx
Vendim ortaku Irfa.pdf

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F762DFE-BBD4-4A70-B68F-2F4FDD64DDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFDA2F1-6391-4D9E-9F01-CC4FA1DADFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018AE511-131D-4739-B961-5C2A4728EE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55106A09-26D6-4C84-9E69-7C59A613A901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55106A09-26D6-4C84-9E69-7C59A613A901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49260E9-87E8-497F-9E0E-B4AA2CCB4A6A

